РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от  17.09.2014г.

№ 124 -р

станица Новоивановская
Об экскурсионной  поездке муниципальных служащих администрации Новоивановского сельского поселения

Для экскурсионного посещения Новомихайловской пустоши, район Лаго –Наки  на автомобиле  ГАЗ 32213  государственный №  В 713 ЕК 123:

1. Разрешить выезд сотрудников администрации Новоивановского сельского поселения на экскурсию в район Лаго – Наки  с 18 по 20 сентября 2014 года (список прилагается).

2. Назначить ответственным за проведение экскурсионных мероприятий главу Новоивановского сельского поселения Абеленцева В.А.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения
    В.А.Абеленцев

Приложение

 Утвержден распоряжением

 администрации Новоивановского

 сельского поселения

   от 17.09.2014
   № 124-р

СПИСОК

муниципальных служащих  администрации

Новоивановского сельского поселения

1.Абеленцев Василий Алексеевич –   глава  Новоивановского сельского

                                                                поселения

2. Зубко Валентина Николаевна -       бухгалтер  Новоивановского с/п

3.Дружинина Светлана Петровна  -     специалист ВУС

4.Терехова Лариса Владимировна –     специалист по доходам

5.Суима  Лариса Васильевна
-    бухгалтер МУ «Новоивановское»

6.Батраченко Ирина Александровна  - бухгалтер-кассир МУ «Новоивановское»

7.Велегура Владимир Леонидович  -    директор МУ «Новоивановское»

8.Бакачева  Светлана Николаевна   -    техслужащая МУ «Новоивановская»

9. Самородин  Александр Викторович  - заведующий СДК Плоский

10.Велегура Наталья Николаевна -      специалист 2 категории
Глава Новоивановского сельского поселения
    В.А.Абеленцев